
Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2019
Luftgewehr 1.10.40   Junioren I / m

27 Starter am 04.05.2019 in Veitsbronn

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0659 Kleemann, Simon SSV Hesselberg 97   99   97   97   390 Ringe

2 0654 Walter, Pascal RWS Franken 97   95   99   96   387 Ringe

3 0630 Weiß, Johannes SV Berg 96   93   97   95   381 Ringe

4 0671 Schleißing, Bastian BSV Gollhofen 96   91   98   95   380 Ringe

5 0651 Iberl, Andreas SC Tauberfeld        91   93   99   96   379 Ringe

6 0653 Kulig, Tobias RWS Franken 94   91   97   96   378 Ringe

7 0665 Heubeck, Jakob SSV Aischgrund
 94   97   93   94   378 Ringe

8 0644 Reinke, Lukas SG Weihenzell      94   91   97   92   374 Ringe

9 0673 Fellner, Simon SSG Weißenburg 88   96   93   96   373 Ringe

10 0641 Erhardt, Roman SG Heilsbronn 96   93   93   91   373 Ringe

11 0660 Knoll, Johannes SSV Hesselberg 90   95   91   94   370 Ringe

12 0637 Elsing, Frank SV Wappersdorf 93   93   90   93   369 Ringe

13 0649 Tyrach, Felix SSG Ansbach 94   91   91   88   364 Ringe

14 0631 Rübig, Felix ZS Feucht 97   85   90   91   363 Ringe

15 0634 Bras, Marco SG 1433 Neumarkt 94   90   90   89   363 Ringe

16 0639 Heindel, Ludwig SSV Egenhausen 94   91   92   86   363 Ringe

17 0672 Hahn, Christoph SV Ickelheim 96   91   90   84   361 Ringe

18 0642 Warkus, Ingo SV Petersaurach 91   90   86   91   358 Ringe

19 0661 Launer, Jonas SSV Hesselberg 91   89   90   85   355 Ringe

20 0656 Czech, Otto SSV Hesselberg 91   87   85   90   353 Ringe

21 0658 Helgert, Florian SSV Hesselberg 89   92   93   77   351 Ringe

22 0669 Kupfer, Dominik SSV SC-RH-HIP 81   91   90   87   349 Ringe

23 0657 Glasner, Marcel SSV Hesselberg 86   91   82   89   348 Ringe

24 0655 Wiedl, Lukas VfL/KK Veitsbronn 88   86   86   88   348 Ringe

25 0662 Müller, Hannes SSV Hesselberg 89   85   89   85   348 Ringe

26 0638 Guggenberger, Henrik SSV Egenhausen 82   86   88   88   344 Ringe

27 0645 Beck, Fabian SV Weißenkirchberg 84   89   79   81   333 Ringe
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Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2019
Luftgewehr 1.10.42   Junioren II / m

25 Starter am 04.05.2019 in Veitsbronn

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0692 Szabo, Jonas RWS Franken 99   96   98   99   392 Ringe

2 0695 Büttner, Bernd SSV Hesselberg 96   96   97   99   388 Ringe

3 0678 Exner, Mario SV Rengersricht 93   96   95   94   378 Ringe

4 0703 Spahl, Alexander SG Pottenstein 91   95   94   97   377 Ringe

5 0686 Pfaller, Patrick SSG Jura Altmühl 93   95   93   96   377 Ringe

6 0680 Dorr, Christian SV Thannhausen 95   95   94   92   376 Ringe

7 0691 Ott, Marvin RWS Franken 92   93   95   93   373 Ringe

8 0690 Clarner, Markus SV Almberg Irfersdorf ... 99   94   88   92   373 Ringe

9 0687 Schmidt, Paul SSG Jura Altmühl 94   95   90   93   372 Ringe

10 0693 Ultsch, Samuel RWS Franken 93   89   93   96   371 Ringe

11 0688 Spiegl, Jonas SSG Jura Altmühl 90   96   92   93   371 Ringe

12 0702 Kilian, Kevin SSV Aischgrund
 93   93   93   89   368 Ringe

13 0689 Hacker, Andreas SV Hubertus Hofstetten... 90   94   91   92   367 Ringe

14 0676 Ach, Matthias SV Holzheim 90   88   93   90   361 Ringe

15 0696 Förster, Christian SSV Hesselberg 91   86   91   91   359 Ringe

16 0709 Baumgärtner, Julian SSG Weißenburg 88   87   95   89   359 Ringe

17 0701 Hertlein, Florian SSV Aischgrund
 92   92   86   89   359 Ringe

18 0683 Veit, Toni SG Weihenzell      93   90   91   85   359 Ringe

19 0705 Machalett, Philipp SV Ickelheim 92   87   84   91   354 Ringe

20 0694 Baumeister, Tim SSV Hesselberg 90   86   89   89   354 Ringe

21 0704 Heinloth, Leon SSV SC-RH-HIP 90   86   87   89   352 Ringe

22 0707 Franke, Tim SV Osterdorf 83   90   94   84   351 Ringe

23 0675 Ehmann, Marc ZS Feucht 86   91   84   85   346 Ringe

24 0708 Hüttinger, Moritz SV Osterdorf 77   92   79   88   336 Ringe

25 0681 Heindel, Thomas SSV Egenhausen 86   83   82   76   327 Ringe
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Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2019
Luftgewehr 1.10.40   Junioren m

16 Mannschaften  am 04.05.2019 in Veitsbronn

1. RWS Franken 1 1.152 Ringe
Ott, Marvin   92     93     95     93   373 Ringe

Szabo, Jonas   99     96     98     99   392 Ringe

Walter, Pascal   97     95     99     96   387 Ringe

2. SSG Jura Altmühl 1 1.120 Ringe
Schmidt, Paul   94     95     90     93   372 Ringe

Pfaller, Patrick   93     95     93     96   377 Ringe

Spiegl, Jonas   90     96     92     93   371 Ringe

3. SSV Aischgrund 1 1.105 Ringe
Kilian, Kevin   93     93     93     89   368 Ringe

Heubeck, Jakob   94     97     93     94   378 Ringe

Hertlein, Florian   92     92     86     89   359 Ringe

4. SSV Hesselberg 1 1.094 Ringe
Kleemann, Simon   97     99     97     97   390 Ringe

Czech, Otto   91     87     85     90   353 Ringe

Helgert, Florian   89     92     93     77   351 Ringe

5. SSV Hesselberg 3 1.068 Ringe
Baumeister, Tim   90     86     89     89   354 Ringe

Launer, Jonas   91     89     90     85   355 Ringe

Förster, Christian   91     86     91     91   359 Ringe

6. SSG Weißenburg 1 732 Ringe
Fellner, Simon   88     96     93     96   373 Ringe

Baumgärtner, Julian   88     87     95     89   359 Ringe

Dauner, Niklas     0       0       0       0   0 Ringe

7. ZS Feucht 1 709 Ringe
Ehmann, Marc   86     91     84     85   346 Ringe

Bauer, Yannick-Pascal     0       0       0       0   0 Ringe

Rübig, Felix   97     85     90     91   363 Ringe
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8. SSV SC-RH-HIP 1 701 Ringe
Heinloth, Leon   90     86     87     89   352 Ringe

Kupfer, Dominik   81     91     90     87   349 Ringe

Sichert, Christoph     0       0       0       0   0 Ringe

9. SSV Hesselberg 5 696 Ringe
Müller, Hannes   89     85     89     85   348 Ringe

Glasner, Marcel   86     91     82     89   348 Ringe

Müller, Tizian     0       0       0       0   0 Ringe

10. SSV Hesselberg 2 388 Ringe
Büttner, Bernd   96     96     97     99   388 Ringe

Reihs, Tim     0       0       0       0   0 Ringe

Soldner, Fabian     0       0       0       0   0 Ringe

11. SSV Hesselberg 4 370 Ringe
Knoll, Johannes   90     95     91     94   370 Ringe

Schäfer, Florian     0       0       0       0   0 Ringe

Hirskorn, Herbert     0       0       0       0   0 Ringe

12. SSV Egenhausen 2 344 Ringe
Wust, Michael     0       0       0       0   0 Ringe

Hörner, Jan     0       0       0       0   0 Ringe

Guggenberger, Henrik   82     86     88     88   344 Ringe

13. SV Weißenkirchberg 1 333 Ringe
Wick, Tobias     0       0       0       0   0 Ringe

Binder, Matthias     0       0       0       0   0 Ringe

Beck, Fabian   84     89     79     81   333 Ringe
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